REQUISITO TÉCNICO: O capital integralizado da empresa de vigilância deverá estar de acordo
com o art. 14 da Lei nº 14.967/24.

Sistema  para o
participante
12.147.170/0001-82

22/07/2025 às 16:14:55

ANÁLISE TÉCNICA: A a empresa apresenta um capital  social de 1.530.000,00 ( um milhão
quinhentos e trinta mil reais), conforme demonstrado na Demonstração das Mutações do
Patrimônio Líquido ( Pasta 02. Habilitação , item 02 "Balanço 2024; página 07), o valor total do
patrimônio líquido da empresa é significativamente maior, atingindo R$ 5.193.527,60 ( cinco
milhões cento e noventa e três mil quinhentos e vinte e sete reais e seessenta centavos).

Sistema  para o
participante
12.147.170/0001-82

22/07/2025 às 16:15:16

Esse montante resulta da soma do capital social, ajustes de exercícios anteriores, reservas de lucros e
o lucro do exercício, refletindo a real solidez financeira da empresa.